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单位(章): 专业技术职务系列：

确认岗位名称及等级： 竞聘方式: 确认岗位

一、基本情况

个人情况

姓名 出生年月 参加工作时间 来校时间

现聘岗位名称及等级 现聘岗位等级首聘时间

现专业技术职务首聘时间 最后学历

近五年师德考核结果 最后学位

近五年年度考核结果

二、所在单位意见

(须对竞聘人思想政治表现、师德师风及履职尽责情况作出鉴定)

本单位已审核竞聘人基本条件和填报材料，所提供的个人信息和证明材料真实准确，符合《鲁东大

学专业技术岗位评聘实施办法》规定的要求。

经民主测评，本单位实有 人，到会 人，有效票 张，弃权票 张，反对票 张，同意票 张。

党政负责人签名：

年 月 日

三、达到竞聘条件业绩成果情况

（一）岗位竞聘条件（近五年）

1.符合条件的业绩成果

（1）纵向项目

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（2）横向项目

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（3）成果转化

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（4）学术论文

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（5）学术著作

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.
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2.

3.

4.

5.

（6）应用类成果

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（7）科研奖励

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（8）教学成果奖

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（9）教学改革研究项目

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（10）课程建设项目

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（11）教材项目

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（12）教师教学比赛

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（13）优秀学位论文及成果奖指导教师奖

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.



3

2.

3.

4.

5.

（14）指导学生竞赛获奖

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（15）文学艺术体育实践类成果

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

2.工作业绩绩点

（1）职业荣誉

时间 业绩成果名称 类别 位次/人数 层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

（2）年功 岗位任职年限 绩点

（3）工作

表现
岗位年度考核优秀 绩点

本单位领导班子评价 绩点

本单位民主测评 绩点

3.绩点汇总

业绩成果绩点
审核

合计绩点 单项绩点

审核意见： 通过 不通过

（二）代表性成果（不超过 5项）

时间 业绩成果名称 类别 位次/

人数
层级 绩点 审核

1.

2.

3.

4.

5.

四、相关单位审核意见

教务处审核意见：

负责人（签章）：

(公章)

年 月 日

科学技术处审核意见：

负责人（签章）：

(公章)

年 月 日

社会科学处审核意见：

负责人（签章）：

(公章)

年 月 日

服务新旧动能转换办公

室审核意见：

负责人（签章）：

(公章)

年 月 日

研究生院审核意见：

负责人（签章）：

(公章)

年 月 日

团委审核意见：

负责人（签章）：

(公章)

年 月 日

人事处审核意见：

负责人（签章）：

(公章)

年 月 日

五、竞聘人承诺

本人承诺所提供的个人信息、证明材料等真实准确，对因提供有关信息、证件不实或违反有关规定
造成的后果负责。本人已明确知道岗位评聘通知内容，并承诺严格遵守通知要求。

申报人签名：
年 月 日
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六、个人情况综述
（含工作表现、业绩贡献、学术兼职等情况）

七、学校考核评审意见

学校考核组评审意见

总人数 参加投票人数 同意票 不同意票 评审意见 组长签字

同意 不同意

学校评议组评审意见

总人数 参加投票人数 同意票 不同意票 评审意见 组长签字

同意 不同意

学校评聘委员会评审意见

总人数 参加投票人数 同意票 不同意票 评审意见 组长签字

同意 不同意

填表说明：1.“专业技术职务系列”，填写与现聘专业技术岗位一致的系列，如“专任教师系列”“思政教师系列”“辅导

员系列”“图书资料系列”“档案系列”“出版编辑系列”“实验技术系列”“工程技术系列”“会计审计系列”“卫生技术系

列”“小学教师系列”。

2.“竞聘方式”，填写“正常竞聘”“破格竞聘”“直通车聘用”，其中竞聘副高级三级岗位的教龄（辅导员、教学辅助）

满 30 年人员填写“正常竞聘（满 30 年）”。

3.“竞聘岗位名称及等级”“现聘岗位名称及等级”，填写竞聘、现聘岗位名称及等级，如“教授二级”“副教授一级”“讲

师三级”，其中专业技术岗位兼职人员请在岗位等级后注明“（兼职）”。

4.“现聘岗位等级首聘时间”，填写 2011 年岗位设置与聘用后聘用在一级、二级、三级的首聘时间。

5.“现专业技术职务首聘时间”，在现聘职级有转系列经历的，请在现专业技术职务首聘时间后用（）注明本职级最早首

聘时间，如：2018.01.01（2002.12.31）。

6.“最后学历”填写全称，如博士研究生、硕士研究生、大学本科（大学普通班）、大学专科等。“最后学位”填写博士、

硕士、学士。

7.“学生工作、教育实践情况”，填写起始时间，如“2018.9-2019.8”。

8.“任现职以来业绩综述”，不对本表其它项目内容做复述，字数限制在 800 以内。

9.“时间”填写论文、专著、译著、教材、奖励、专利、课题、经费、课程、博士学位等获批（获得）时间，其中论文

是指正式见刊的时间。

10.“成果类别”“层级”按照《鲁东大学事业发展重点业绩评价办法》（鲁大校发〔2022〕18 号）和《<鲁东大学专业技

术岗位评聘实施办法>补充规定》(鲁大校发〔2023〕18 号)文件填写。

11.“业绩名称”填写论文、专著、译著、教材、专利、奖励、课题、经费、课程的具体名称，奖励不需要写获得奖励的

论文、课题等研究成果的名称。

12.“代表性成果”按照《鲁东大学专业技术岗位评聘代表性成果校外同行专家评价办法》执行，不超过 5 项。

13.年度考核、师德考核结果为“基本合格”及以下等次的，严格按照《鲁东大学专业技术岗位评聘实施办法》（鲁大校

发〔2022〕19 号）、《鲁东大学教职工师德失范行为负面清单及处理办法》（鲁大党发〔2019〕17 号）和《鲁东大学师德

考核及师德失范行为“一票否决”实施细则》（鲁大党发〔2018〕30 号）等文件处理。

本表可调整字的大小和行距，禁止改变上下左右格式产生跨页或断表。请保持版面整齐和

整洁。本表用 A3纸打印，打印时删除此说明。


